Intermunicipal de Vale do Paranapanema) e demais municípios
consorciados.

Vigência: 25/09/2026 (Vinte e Cinco dias do Mês de Julho do Ano de
Dois Mil e Vinte e Seis)

Data da assinatura: 19/11/2025
 
Ata de Registro de Preço nº: 164/2025
Contratada: CIRÚRGICA UNIÃO LTDA
Valor: R$ 292,00 (Duzentos e noventa e Dois Reais)
Ata de Registro de Preço nº: 165/2025
Contratada: LARA COMERCIAL – ME.
Valor: R$ 20.950,00 (Vinte Mil, Novecentos e Cinquenta Reais)
Ata de Registro de Preço nº: 166/2025
Contratada: EPI’S ONLINE COMÉRCIO LTDA
Valor: R$ 45,599,60 (Quarenta e Cinco Mil, Quinhentos e Noventa e

Nove Reais e Sessenta Centavos).
Ata de Registro de Preço nº: 167/2025
Contratada: BOLSAS TÉRMICAS BRINDES CORPORATIVOS LTDA.
Valor: R$ 1.755,00 (Um Mil, Setecentos e Cinquenta e Cinco Reais).
Ata de Registro de Preço nº: 168/2025
Contratada: T&T INDÚSTRIA, COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

LTDA
Valor: R$ 18.640,55 (Dezoito Mil, Seiscentos e Quarenta Reais e

Cinquenta e Cinco Centavos).
Ata de Registro de Preço nº: 169/2025
Contratada: PROSAFE IND. E COM. DE ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA.
Valor: R$ 5.003,50 (Cinco Mil e Três Reais e Cinquenta Centavos).
Ata de Registro de Preço nº: 170/2025
Contratada: TOTAL SEGURANÇA EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO E

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA – EPP
Valor: R$ 20.141,45 (Vinte Mil, Cento e Quarenta e Um Reais e Quarenta

e Cinco Centavos).
Ata de Registro de Preço nº: 171/2025
Contratada: GRAFICA PRODATA LTDA
Valor: R$ 3.210,00 (Três Mil, Duzentos e Dez Reais).
Ata de Registro de Preço nº: 172/2025
Contratada: FORTE SINAL EQUIP. LTDA
Valor: R$ 65.924,10 (Sessenta e Cinco Mil, Novecentos e Vinte e Quatro

Reais e Dez Centavos).
Ata de Registro de Preço nº: 173/2025
Contratada: 57.872.982 VITOR MIGUEL AMERICO ARCANJO
Valor: R$ 1.393,50 (Um Mil, Trezentos e Noventa e Três Reais e

Cinquenta Centavos).
Ata de Registro de Preço nº: 174/2025

 

Este documento pode ser verificado pelo código E.2025.12.08.3.2.1

em http://www.doe.sp.gov.br/autenticidade

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,

que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).